Приложение 1
Регистрационный номер №___                                                   Заведующему МДОУ ДС № 48 УКМО
От  «___» _____________ 20___ г.                                                                                    Ищенко И.М.
                                                                                              от _________________________________
                                                                                                   _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О приёме ребёнка на обучение по образовательным программам дошкольного образования
Прошу принять ребёнка __________________________________________________________
дата рождения «____»_______ 20___ г., свидетельство о рождении серия _____№______________
                                  (число, месяц, год рождения)
кем выдано___________________________________________________________________________
проживающего по адресу:_______________________________________________________________
                                                           (указывается  место фактического проживания ребёнка)
в МДОУ ДС № 48, в группу общеразвивающей  направленности, с режимом 10,5 час,  с_______,

Мать  ребёнка:_________________________________________________________________
______________________________________________________________________________,
(Фамилия, Имя, Отчество, Адрес  места жительства, прописки)
Документ, удостоверяющий личность (паспорт) : серия:________,  №____________,  выдан ______
_________________________________________________________когда________________________
(реквизиты паспорта серия, номер, кем, когда выдан)
Адрес электронной почты _________________, номера телефонов: ____________________________
Отец ребенка: _________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________,
(Фамилия, Имя , Отчество, адрес  места жительства, прописки)
Документ, удостоверяющий личность (паспорт): серия__________, №______________  выдан (кем)
_________________________________________________________ когда_____________________,
(реквизиты документы, серия, номер паспорта, кем, когда выдан)

*  Реквизиты документы, подтверждающего установление опеки (при наличии)_____________ ____________________________________________________________________________________
* Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида, в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида _________________________________
* Наличие права на специальные меры поддержки семьи (гарантии)____________________________  (указать категорию льготы по оплате за присмотр и уход за ребёнком , документ , подтверждающий право на льготу)
____________________________________________________________________________________________
Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования  языком образования - русский, в том, числе русский, как родной язык   ________________(подпись)
  «____» _______________ 20___ г.       ________________            ______________________________________
                                                                              подпись                                              Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Согласен (не согласен) на размещение фотографий ребёнка на  стендах, сайте ДОУ__________________   (подпись)
Ознакомлен с лицензией ДОУ__________________________________________________________________     (подпись)
Ознакомлен с Уставом ДОУ___________________________________________________________________      (подпись)
Ознакомлен с  Основной образовательной Программой ДОУ______________________________________       (подпись)
Ознакомлен  с «Правилами внутреннего распорядка для обучающихся»_____________________________       (подпись)
Ознакомлен с «Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между МДОУ и родителями обучающихся»______________________________________________________________________(подпись)
Ознакомлен: с «Порядком  и основанием  перевода, отчисления  и восстановления обучающихся»_________(подпись)
Ознакомлен с « Правилами приёма обучающихся ( воспитанников)____________________________________(подпись)
«____» _______________ 20___ г.       ________________         ________________________________________
                                                                      подпись                                  Ф.И.О. родителя (законного представителя)  заявителя